cession of the worthy saint and the grace of Christ When therefore

as we have said, we gathered together a multitude of people of both sexes,

and the clergy had sanctified itself and put on sacred vestments, we opened

the very secret grave which for nearly five hundred years had hidden the

blessed body. Astonished at the revelation we bore the very holy and very

dear treasure very reverently upon the shoulders of the priests, and we came

with the greatest devotion to the church of the Blessed Virgin Mary."^^ In

21 Triginta autem Brixienses Episcopi, quos meminimus, qui in altarl noinini beatl

Philastrii dicato, et super caput ejusdem posito, preces Missarum celebraverunt, et

diem transitus ejus venerantes, ab omni terrene opere Brixiensem populum abstinere

jubentes, reverenter honoraverunt. . . . Quorum ordine et meritis novissimus ego

Rampertus indignus Episcopus Brixiensis sanctae Ecclesiae, dum officii assiduitas, et

abundantia luminaria in eo venerabili loco non essent quo beatisslmae memoriae Phil-

astrii corpus jacebat . . . anno Domlnlcse Incarnationis octingenteHmo trigesimo octavo,

indictione prima, sexto Idus Aprilis . . . venerandum corpus reperiens, maxlmo cum
timore, ut puta tam venerabilem glebam, tam immerltus contingens, elevavl, coUocans

in feretri loceUo. Delude quinto Idus Aprilis, congregate clero, stipantibus utrlusque

sexus Immodicls catervis, maximi cum honore timoris summaque reverentia, idem corpus

transtulimus in matrem Ecclesiam hiemalem nostram Brixiensem, penes altare sanctce

Dei Genitricis Marice, ubi preseriptorum Pontificum erat sedes Ubl quarto Idus

Majl, coadunata Ecclesia, officlls et jejuniis cum orationibus praeeuntibus, maxima cum
devotione, in marmoreo recondentea antro, sepellvimus: ut ubi modo Pontificum sedes

aderat, Ibl tantl patris et Pontificis jaceret corpus, quo sedes honore, et populus

devotione, et clerus suffragio, ejusdem meritis intervenientibus, Christo in omnibus

favente, potiretur Cum igitur, ut a nobis prsedictum est, plurlmis utriusque

sexus instructi phalanglbus, prius sanctlficato clero, sacrisque vestibus Induto; effoso

clandestino antro, quod ferme centiim lustris beatissimum habens oceuluit corpus;

attoniti super revelatione, sanctissimum, carissimumque thesaurum, in sacerdotum

humeros reverenter detulissemus ; ad domum sanctae, ac semper Virginis Marise summa
cum devotione pervenimus. Poi narra 11 solenne ingresso alia Rotonda fra I'acclamante

moltitudlne: poi si volge agli operati miracoli; e parla della povera donna, che al sesto